purchase any or all of the shares permitted to be
acquired by it under the Buyback.

Buyback shall be performed in compliance with the
Indonesian Financial Services Authority (OJK)
Regulation Number 29 Year 2023  dated
December 29, 2023 concerning Shares Buyback
by Public Company (“POJK 29/2023”). POJK
29/2023 has just been issued and has replaced the
old buy back regulation. The main difference is on
prohibition for carrying out shares buyback should
old buy back (treasury) shares have not been fully
utilized by the Company.

(saham treasury) belum digunakan seluruhnya
oleh Perseroan.

B. Perkiraan Jadwal, Biaya dan Jumlah Nilai

Nominal

Jumlah mandat Buyback yang akan dimintakan
persetujuan dari pemegang saham adalah
maksimum 1,5% dari seluruh saham yang telah
ditempatkan Perseroan dengan maksimum dana
sebesar Rp350.000.000.000 (tiga ratus lima puluh
milyar rupiah).

Modal Dasar, Modal ditempatkan/disetor
Perseroan serta kepemilikan saham sebelum
dan sesudah Buyback (per 31 Desember 2023)
sebagai ilustrasi, bila Perseroan memutuskan
untuk melaksanakan mandat Buyback secara
penuh, sebagai berikut:

Modal Jumlah Saham Nilai Nominal  (Rp.)

  Modal Dasar

  Saham Seri A 15.000.000.000 3.000.000.000.000

  Saham Seri B 85.000.000.000 3.400.000.000.000

  Total 100.000.000.000 6.400.000.000.000

  Modal Ditempatkan/disetor Penuh

  Saham Seri A 8.814.985.201 1.762.997.040.200

  Saham Seri B 2.911.590.000 116.463.600.000

  Total 11.726.575.201 1.879.460.640.200

No. Pemegang Saham
Sebelum Pembelian Kembali  Sesudah Pembelian Kembali

Jumlah Saham  % Jumlah Saham %

1 Japfa Ltd 6.500.176.516 55,43 6.500.176.516 55,43

2
Masyarakat (Masing-
masing Kepemilikan
<5%)

5.127.493.385 43,73 4.951.594.757 42,23

3
Saham yang dibeli
Kembali

98.905.300 0,84 274.803.928 2,34

Total 11.726.575.201 100,00 11.726.575.201 100,00

Jika Perseroan memutuskan untuk
memanfaatkan mandat Buyback, Direksi akan
mempertimbangkan semua faktor keuangan dan
non-keuangan yang relevan (misalnya kondisi
pasar saham dan kinerja saham) serta
ketersediaan sumber internal dan/atau eksternal.
Direksi tidak akan melaksanakan Buyback
apabila hal tersebut, sedemikian rupa dapat
menyebabkan likuiditas dan kondisi operasional
Perseroan akan terpengaruh secara material.

Harga saham Buyback akan ditentukan
berdasarkan ketentuan yang diatur dalam POJK
29/2023.

B. Estimated Schedule, Cost and Total Nominal
Value